
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

*тільки для аукціонів з оренди державного
та комунального майна
*ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення орендодавця ___________________
від ____________________ № ____________

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-02-13-000048-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію
про лот в ЕТС: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ "Ю.БІЗ"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за
розміром цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону:
ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Номер лоту: Лот 1

Організатор аукціону: Рахункова палата

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 10.03.2020 11:28:57

Дата та час завершення електронного аукціону: 10.03.2020 13:00:57

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Продаж колісного транспортного
засобу Автомобіль MAZDA 6, АА0651АА

Автомобіль MAZDA 6, АА0651АА

Організатор аукціону: Рахункова палата
Суб’єкт управління/балансоутримувач майна: Рахункова палата
01601, м. Київ,
вул. М. Коцюбинського, 7
р/р UA358201720343160001000018584
Державна казначейська служба України в м.Києві
МФО 820172
Ідентифікаційний код 00013540
тел. (044) 246-59-01 (приймальня відповідального структурного підрозділу).



Контактні особи організатора аукціону, які є відповідальними за забезпечення можливості огляду
об’єкта:
Мерканов Олександр Леонідович, заступник начальника відділу транспортних систем управління
розвитку інфраструктури,
тел. (044) 234-11-51;
Гнатюк Сергій Тимофійович, головний спеціаліст відділу транспортних систем, тел. (044) 206-07-42,
пн.-чт. з 09:00 до 18:00, пт. з 09:00 до 17:45.
01601, м.Київ, вул. М.Коцюбинського,7, Рахункова палата.
Адреса електронної пошти: rp@rp.gov.ua

Дата і номер рішення суб’єкта управління про погодження відчуження майна: рішення Рахункової
палати від 22.10.2019 № 29-9 “Про заходи щодо відчуження об’єктів державної власності”.
Висновок про вартість майна погоджено Фондом Державного майна України 21.12.2019.

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 37 952.67 ГРН

Ціна реалізації/орендна плата на місяць/день/годину: 78 110.00 ГРН

Крок аукціону: 379.53 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 3 795.26 ГРН

Учасники електронного аукціону:

Максим Олександрович Максименко, код ЄДРПОУ: 28905173551.

Свечнікова Вікторія Іванівна, код ЄДРПОУ: 23932135072.

Дмитро Ігорович Кислицин, код ЄДРПОУ: 31295014563.

Олександр Володимирович Сiньов, код ЄДРПОУ: 31227150144.

Валерiй Анатолiйович Кустов, код ЄДРПОУ: 27572000135.

Микола Васильович Червінець, код ЄДРПОУ: 35569119396.

Максим Юрійович Докучаєв, код ЄДРПОУ: 28238007107.

МАЛЕ ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЮГ", код ЄДРПОУ: 213965748.

Турчик Олег Миколайович, код ЄДРПОУ: 29060076979.

Закриті цінові пропозиції учасників:

Максим Олександрович Максименко 38 001.00 ГРН 06.03.2020
11:34:04



 
Дмитро Ігорович Кислицин 38 500.00 ГРН 06.03.2020

09:37:44
 
Свечнікова Вікторія Іванівна 40 000.00 ГРН 04.03.2020

15:36:24
 
Олександр Володимирович Сiньов 41 000.00 ГРН 08.03.2020

19:58:20
 
Максим Юрійович Докучаєв 44 444.00 ГРН 09.03.2020

12:30:20
 
Валерiй Анатолiйович Кустов 50 000.00 ГРН 09.03.2020

16:03:10
 
Микола Васильович Червінець 52 222.00 ГРН 07.03.2020

20:12:02
 
МАЛЕ ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЮГ" 55 145.91 ГРН 06.03.2020

14:52:57
 
Турчик Олег Миколайович 57 100.00 ГРН 06.03.2020

11:07:26
 

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

Максим Олександрович Максименко 38 001.00 ГРН 10.03.2020
11:36:57

 
Дмитро Ігорович Кислицин 55 555.00 ГРН 10.03.2020

11:39:57
 
Свечнікова Вікторія Іванівна 40 400.00 ГРН 10.03.2020

11:42:57
 
Олександр Володимирович Сiньов 61 000.00 ГРН 10.03.2020

11:45:57
 
Максим Юрійович Докучаєв 61 111.00 ГРН 10.03.2020

11:48:57
 
Валерiй Анатолiйович Кустов 61 500.00 ГРН 10.03.2020

11:51:57
 
Микола Васильович Червінець 62 020.00 ГРН 10.03.2020

11:54:57
 



МАЛЕ ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЮГ" 75 001.99 ГРН 10.03.2020
11:57:57

 
Турчик Олег Миколайович 75 100.00 ГРН 10.03.2020

12:00:57
 

Раунд 2

Максим Олександрович Максименко 38 001.00 ГРН 10.03.2020
12:06:57

 
Свечнікова Вікторія Іванівна 45 000.00 ГРН 10.03.2020

12:09:57
 
Дмитро Ігорович Кислицин 55 555.00 ГРН 10.03.2020

12:12:57
 
Олександр Володимирович Сiньов 61 000.00 ГРН 10.03.2020

12:15:57
 
Максим Юрійович Докучаєв 74 444.00 ГРН 10.03.2020

12:18:57
 
Валерiй Анатолiйович Кустов 61 500.00 ГРН 10.03.2020

12:21:57
 
Микола Васильович Червінець 62 020.00 ГРН 10.03.2020

12:24:57
 
МАЛЕ ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЮГ" 78 107.99 ГРН 10.03.2020

12:27:57
 
Турчик Олег Миколайович 78 110.00 ГРН 10.03.2020

12:30:57
 

Раунд 3

Максим Олександрович Максименко 38 001.00 ГРН 10.03.2020
12:36:57

 
Свечнікова Вікторія Іванівна 50 000.00 ГРН 10.03.2020

12:39:57
 
Дмитро Ігорович Кислицин 55 555.00 ГРН 10.03.2020

12:42:57
 
Олександр Володимирович Сiньов 61 000.00 ГРН 10.03.2020

12:45:57



 
Валерiй Анатолiйович Кустов 61 500.00 ГРН 10.03.2020

12:48:57
 
Микола Васильович Червінець 62 020.00 ГРН 10.03.2020

12:51:57
 
Максим Юрійович Докучаєв 74 444.00 ГРН 10.03.2020

12:54:57
 
МАЛЕ ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЮГ" 78 107.99 ГРН 10.03.2020

12:57:57
 
Турчик Олег Миколайович 78 110.00 ГРН 10.03.2020

13:00:57
 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Турчик Олег
Миколайович

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п.___ Регламенту (якому відмовлено у
затвердженні протоколу):

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право,
перерахування оператором внесків:

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
___________________грн. з ПДВ

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, що підлягає перерахуванню _________________________________________
(організатору/переможцю електронного аукціону) від оператора, через електронний
майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину



заяву (у випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати на місяць/день/годину (у
випадку оренди):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Протокол електронного аукціону сформовано: 10.03.2020 13:00:57

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим
Регламентом або іншим нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким
переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у
строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найбільшу суму орендної плати в місяць/день/годину)/подано заяву від
одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Рахункова палата

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)**

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.



**В аукціонах з оренди державного та комунального майна, при наявності грифу “ЗАТВЕРДЖЕНО” підпис організатора
не є обов’язковим.


